
  

_______________________________________________________________________________ 
Rua Afonso Pena, 1902 – Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550 

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta 

 

 

 

ATO DE CONSÓRCIO 
Resolução nº 015/2019 

 

Designar a Comissão de Avaliação de Desempenho 

dos empregados do CONIMS e dá outras 

providências. 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde - CONIMS, Senhor Altair José 

Gasparetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de Intenções, Estatuto 

Social e Contrato de Consórcio Público; 

CONSIDERANDO o Plano de Empregos e Salários deste CONIMS que dispõe sobre a 

avaliação dos empregados; 

 

CONSIDERANDO a necessidade de compor a Comissão de Avaliação de Desempenho, 

para realização periódica das avaliações que se estenderá a todos os empregados, já efetivados, 

em estágio probatório e os admitidos por contrato temporário, em Seleções Públicas ou Processo 

Seletivo Simplificado; 

 

Resolve: 

           Art. 1º Designar os empregados abaixo para compor a Comissão de Avaliação de 

Desempenho: 

 

Matrícula Empregado Composição 

201 GENECI RODRIGUES CHAVES PRESIDENTE 

190 CLEIDIANE LOPES DOS SANTOS VICE 

239 SANDRA FIM MEMBRO 

 
        Art. 2º O desempenho dos empregados será avaliado pelos elementos dispostos no Plano 

de Empregos e Salários. 

       Art. 3º Fica revogada a Resolução nº. 152 de 09 de outubro de 2018. 

       Art. 4º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Pato Branco/PR, 24 de janeiro de 2019. 

 
Altair José Gasparetto 

Presidente 

http://www.conims.com.br/

